浜名湖スイミングスクールからの寄付金の贈呈式

◆日時

 ２月２７日（火） 11：30～11：50

◆場所

 湖西市役所２階 市長室

◆内容

 1 寄付の概要

  現金 ３０，７８３円

  ※チャリティークリスマス会の売り上げの一部

 2 寄付申出者

  浜名湖スイミングスクール 代表 中西 大文 様

 3 贈呈式出席者

  浜名湖スイミングスクール ヘッドコーチ 菊地 昌弘 様

◆その他

 浜名湖スイミングスクール様からの同様の寄付は、今回で通算 8度目となります。

≪メディアの方へ≫     ≪発表種別≫

 取材をお願いします。   ☐ 記者会見発表資料

☐ 事前告知をお願いします。 ☐ 記者会見情報提供資料

 情報提供をします。     随時

≪問い合わせ先≫

所属名 教育総務課

連絡先  053-576-4792

担当者 戸田

湖西市

浜名湖スイミングスクール様から、市内小・中学校のスポーツ振興に役立てるため、

寄付の申し出がありましたので、寄付を受領し、贈呈式を行います。

令和６年２月 14日発表

報道発表